
NOM ET PRENOM CLUB h/f GR CIBLE D/G Sc.M1 N10 N9 Sc.M2 N10 N9 TOTAL N10 N9
classement 

général

1 LUCAS Floranne RS CHALON F 1 09A D 267 9 12 269 11 10 536 20 22 14

2 ZANIN Marie-Claude RS CHALON F 1 06B D 261 12 10 267 11 10 528 23 20 18

3 BRUILLOT Annie RS MACONNAISE F 1 02D G 253 8 5 260 4 14 513 12 19 26

4 BLASCO Bernadette RS AMBAROISE F 1 09B D 255 8 8 256 5 15 511 13 23 28

5 GUERIN Joscelyne RS MACONNAISE F 1 01D G 251 7 10 253 3 14 504 10 24 32

6 PRACHE Jacqueline RS MACONNAISE F 1 10C D 241 6 7 241 5 8 482 11 15 37

7 JAILLET Lili RS MONTREAL F 1 05B D 233 5 9 237 4 10 470 9 19 39

8 MORATILLE Jacqueline RS MACONNAISE F 1 08A D 191 2 5 240 3 11 431 5 16 41

1 BERROD Anne-Marie RS MONTREAL F 3 09D D 255 7 10 263 6 14 518 13 24 23

2 BESANCON Christiane RS VIRIAT F 3 08D D 250 7 9 265 8 12 515 15 21 24

3 LAPALU Andrée RS CHALON F 3 04A G 258 6 10 257 3 15 515 9 25 25

4 PERICHARD Evelyne RS ATTIGNAT F 3 06C D 247 8 9 245 4 9 492 12 18 33

5 CONCA Annie CODAP LYON F 3 08C D 250 6 12 238 5 9 488 11 21 36

1 NOWAK Jean-Pierre RS VIRIAT H 1 07C D 283 16 10 283 13 17 566 29 27 1

2 MAYER Christian RS BURGIENNE H 1 05D D 286 17 12 274 14 9 560 31 21 2

3 MAURY Patrick CODAP LYON H 1 10B D 274 12 11 281 14 13 555 26 24 3

4 BADET René RS CHALON H 1 11B D 274 11 13 280 13 14 554 24 27 4

5 BRUILLOT Serge RS MACONNAISE H 1 03B G 278 13 13 275 16 5 553 29 18 5

6 DESMARIS Dominique RS BURGIENNE H 1 11C D 278 11 16 275 11 14 553 22 30 6

7 PUGET René RS VIRIAT H 1 08B D 275 11 13 275 9 17 550 20 30 7

8 CURT Alain RS ATTIGNAT H 1 06A D 271 13 10 272 11 12 543 24 22 9

9 PERRIN Dominique RS VIRIAT H 1 07A D 274 11 14 267 8 13 541 19 27 11

10 GROBOIS François RS BURGIENNE H 1 04D D 275 14 8 263 7 11 538 21 19 13

11 MEYER Thierry RS AMBAROISE H 1 03D G 270 8 15 263 4 17 533 12 32 15

12 GUELPA Robert RS MONTREAL H 1 05A D 258 7 10 266 8 13 524 15 23 20

13 GARNY Bernard RS CHALON H 1 10A D 261 8 9 258 8 9 519 16 18 21

14 CARRIER Gerard RS MONTREAL H 1 09C D 257 6 12 254 3 17 511 9 29 29

15 PUJO Jean-Luc St PRIEST H 1 11A D 253 6 15 252 2 13 505 8 28 31

16 BRENACHOT Jean-Claude RS MACONNAISE H 1 07B D 243 1 11 248 7 7 491 8 18 34

1 ALLOU Joël RS ATTIGNAT H 2 02A G 264 9 9 267 10 9 531 19 18 16

2 MORAND Denis RS BURGIENNE H 2 02B G 250 5 7 262 8 11 512 13 18 27

3 BLASCO François RS AMBAROISE H 2 01C G 254 4 11 253 7 7 507 11 18 30

4 ALVES Fernand RS MACONNAISE H 2 01B G 224 7 2 228 6 4 452 13 6 40

5 BERNARD Jean-Marc RS MACONNAISE H 2 02C G 233 4 5 194 1 5 427 5 10 42

1 LAPALU Michel RS CHALON H 3 07D D 275 10 15 272 13 10 547 23 25 8

2 MELIN Joël RS CHALON H 3 01A G 279 10 19 263 7 10 542 17 29 10

3 COLLET Emile RS ATTIGNAT H 3 03C G 269 7 18 270 11 9 539 18 27 12

4 VICARI Marius CODAP LYON H 3 11D D 266 6 16 264 10 14 530 16 30 17

5 ASSAD Charles RS MACONNAISE H 3 10D D 266 9 12 261 6 12 527 15 24 19

6 PELLEGRINI Pierre St PRIEST H 3 03A G 262 7 14 256 6 12 518 13 26 22

7 DUCLOS Claude RS MACONNAISE H 3 05C D 232 3 7 258 4 13 490 7 20 35

8 LOCATELLI Bruno RS MONTREAL H 3 04B G 240 4 6 235 3 5 475 7 11 38

9 GINDRE Robert RS MONTREAL H 3 04C D 201 3 7 221 3 5 422 6 12 43

10 COQUELIN Bernard RS AMBAROISE H 3 06D D 182 2 2 185 2 4 367 4 6 44

RESULTATS TOURNOI DE MONTREAL LA CLUSE 05-mai-22

LISTE DES INSCRITS PAR CLUB



NOM ET PRENOM CLUB h/f GR CIBLE D/G Sc.M1 N10 N9 Sc.M2 N10 N9 TOTAL N10 N9
classement 

général

1 NOWAK Jean-Pierre RS VIRIAT H 1 07C D 283 16 10 283 13 17 566 29 27 1

2 MAYER Christian RS BURGIENNE H 1 05D D 286 17 12 274 14 9 560 31 21 2

3 MAURY Patrick CODAP LYON H 1 10B D 274 12 11 281 14 13 555 26 24 3

4 BADET René RS CHALON H 1 11B D 274 11 13 280 13 14 554 24 27 4

5 BRUILLOT Serge RS MACONNAISE H 1 03B G 278 13 13 275 16 5 553 29 18 5

6 DESMARIS Dominique RS BURGIENNE H 1 11C D 278 11 16 275 11 14 553 22 30 6

7 PUGET René RS VIRIAT H 1 08B D 275 11 13 275 9 17 550 20 30 7

8 LAPALU Michel RS CHALON H 3 07D D 275 10 15 272 13 10 547 23 25 8

9 CURT Alain RS ATTIGNAT H 1 06A D 271 13 10 272 11 12 543 24 22 9

10 MELIN Joël RS CHALON H 3 01A G 279 10 19 263 7 10 542 17 29 10

11 PERRIN Dominique RS VIRIAT H 1 07A D 274 11 14 267 8 13 541 19 27 11

12 COLLET Emile RS ATTIGNAT H 3 03C G 269 7 18 270 11 9 539 18 27 12

13 GROBOIS François RS BURGIENNE H 1 04D D 275 14 8 263 7 11 538 21 19 13

14 LUCAS Floranne RS CHALON F 1 09A D 267 9 12 269 11 10 536 20 22 14

15 MEYER Thierry RS AMBAROISE H 1 03D G 270 8 15 263 4 17 533 12 32 15

16 ALLOU Joël RS ATTIGNAT H 2 02A G 264 9 9 267 10 9 531 19 18 16

17 VICARI Marius CODAP LYON H 3 11D D 266 6 16 264 10 14 530 16 30 17

18 ZANIN Marie-Claude RS CHALON F 1 06B D 261 12 10 267 11 10 528 23 20 18

19 ASSAD Charles RS MACONNAISE H 3 10D D 266 9 12 261 6 12 527 15 24 19

20 GUELPA Robert RS MONTREAL H 1 05A D 258 7 10 266 8 13 524 15 23 20

21 GARNY Bernard RS CHALON H 1 10A D 261 8 9 258 8 9 519 16 18 21

22 PELLEGRINI Pierre St PRIEST H 3 03A G 262 7 14 256 6 12 518 13 26 22

23 BERROD Anne-Marie RS MONTREAL F 3 09D D 255 7 10 263 6 14 518 13 24 23

24 BESANCON Christiane RS VIRIAT F 3 08D D 250 7 9 265 8 12 515 15 21 24

25 LAPALU Andrée RS CHALON F 3 04A G 258 6 10 257 3 15 515 9 25 25

26 BRUILLOT Annie RS MACONNAISE F 1 02D G 253 8 5 260 4 14 513 12 19 26

27 MORAND Denis RS BURGIENNE H 2 02B G 250 5 7 262 8 11 512 13 18 27

28 BLASCO Bernadette RS AMBAROISE F 1 09B D 255 8 8 256 5 15 511 13 23 28

29 CARRIER Gerard RS MONTREAL H 1 09C D 257 6 12 254 3 17 511 9 29 29

30 BLASCO François RS AMBAROISE H 2 01C G 254 4 11 253 7 7 507 11 18 30

31 PUJO Jean-Luc St PRIEST H 1 11A D 253 6 15 252 2 13 505 8 28 31

32 GUERIN Joscelyne RS MACONNAISE F 1 01D G 251 7 10 253 3 14 504 10 24 32

33 PERICHARD Evelyne RS ATTIGNAT F 3 06C D 247 8 9 245 4 9 492 12 18 33

34 BRENACHOT Jean-Claude RS MACONNAISE H 1 07B D 243 1 11 248 7 7 491 8 18 34

35 DUCLOS Claude RS MACONNAISE H 3 05C D 232 3 7 258 4 13 490 7 20 35

36 CONCA Annie CODAP LYON F 3 08C D 250 6 12 238 5 9 488 11 21 36

37 PRACHE Jacqueline RS MACONNAISE F 1 10C D 241 6 7 241 5 8 482 11 15 37

38 LOCATELLI Bruno RS MONTREAL H 3 04B G 240 4 6 235 3 5 475 7 11 38

39 JAILLET Lili RS MONTREAL F 1 05B D 233 5 9 237 4 10 470 9 19 39

40 ALVES Fernand RS MACONNAISE H 2 01B G 224 7 2 228 6 4 452 13 6 40

41 MORATILLE Jacqueline RS MACONNAISE F 1 08A D 191 2 5 240 3 11 431 5 16 41

42 BERNARD Jean-Marc RS MACONNAISE H 2 02C G 233 4 5 194 1 5 427 5 10 42

43 GINDRE Robert RS MONTREAL H 3 04C D 201 3 7 221 3 5 422 6 12 43

44 COQUELIN Bernard RS AMBAROISE H 3 06D D 182 2 2 185 2 4 367 4 6 44

RESULTATS BRUTS TOURNOI DE MONTREAL LA CLUSE 05-mai-22

LISTE DES INSCRITS PAR CLUB


